
 
 
 
 

 
TRAMÍN ČERVENÝ 

GEWÜRZTRAMINER 

jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů / selection of grapes 
2019 | polosladké / semisweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  39,8 g/l 
kyseliny / acid   7,2 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 24,4 °NM 
archivace / archiving   2 – 4 let 
číslo šarže / batch number  16119 
 
Výrazná zlatavá barva zapadajícího slunce evokující až lehounce 

narůžovělý klaret je okouzlujícím příslibem před prvním douškem. 

Šťavnatá kyselinka, vyšší zbytkový cukr a mimořádný extrakt dávají 

tomuto vínu komplexnost doplněnou výraznými tóny po skořici, liči a 

zázvoru. Typický lahoferácký tramín z vinice U Hájku se bude krásně 

popíjet jako digestiv po dobrém obědě, dobře se ale shodne i se 

sladkými moučníky, pikantní paštikou, husími nebo kachními játry, 

thajskou kuchyní či sýry s modrou plísní. 

Ocenění: 

Stříbrná medaile AWC Vienna 2020 

Zlatá medaile Národní soutěž Znojemské podoblasti 2020 

 
 
 
 
 

 
TRAMÍN ČERVENÝ 

GEWÜRZTRAMINER 

jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů / selection of grapes 
2019 | polosladké / semisweet 

 

vinařská podoblast Znojemská 
vinařská obec Dobšice 
viniční trať U Hájku 

obsah alkoholu / alcohol  11,5 % obj. 
zbytkový cukr/ residual sugar  39,8 g/l 
kyseliny / acid   7,2 g/l 
cukernatost hroznů / sugar in grapes 24,4 °NM 
archivace / archiving   2 – 4 let 
číslo šarže / batch number  16119 
 
Výrazná zlatavá barva zapadajícího slunce evokující až lehounce 

narůžovělý klaret je okouzlujícím příslibem před prvním douškem. 

Šťavnatá kyselinka, vyšší zbytkový cukr a mimořádný extrakt dávají 

tomuto vínu komplexnost doplněnou výraznými tóny po skořici, liči a 

zázvoru. Typický lahoferácký tramín z vinice U Hájku se bude krásně 

popíjet jako digestiv po dobrém obědě, dobře se ale shodne i se 

sladkými moučníky, pikantní paštikou, husími nebo kachními játry, 

thajskou kuchyní či sýry s modrou plísní. 

Ocenění: 

Stříbrná medaile AWC Vienna 2020 

Zlatá medaile Národní soutěž Znojemské podoblasti 2020 

 


